
Od 4. října 2023 ve 13:00 nabízíme vzdělávací přednášky na
téma Pozoruhodný svět hub v klubovně Klubu 60+ v
Hanušovicích. 
Většině z nás se při slově "houby" vybaví hlavně sametové
kloboučky hříbků, pohodlně usazených v mechu, které s
oblibou hledáme při procházkách v lese, někomu zase
spíše bílé hlavičky žampiónů, Houby ale nalezneme v
různých podobách, barvách a velikostech a ačkoli se to
třeba na první pohled nezdá, mnoho z nich je nejen
jedlých, ale také velmi chutných.  
Studenti se v kurzu dozví co jsou houby a kam patří,
znaky hub a jejich tvarová rozmanitost a vlastnosti, jaké
jsou jedovaté a potenciálně nebezpečné houby, využití a
zpracování hub v kuchyni,

 

Přihlášku a další informace získáte v TIC Hanušovice. Kontakt: 
 Veronika Škrottová (email: skrottova@hornipomoravi.eu, tel:

+420 606 596 878).

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU V
HANUŠOVICÍCH

ANEB ANI V DŮCHODU NEMUSÍTE
JEN SEDĚT DOMA


